
info@fastcom.cz
cars. fastcom.cz

+420 222 261 000

1

Ceník krátkodobého pronájmů vozů Fast Communication s.r.o.

VOZIDLO 1-4D 5-8D 9-15D 30D NAD LIMIT KM KAUCE

Citröen Jumpy 
Spacetourer 1 996 Kč 1 635 Kč 1 513 Kč 30 000 Kč 6,00 Kč 30 000 Kč

Fiat Doblo 
Maxi 1 200 Kč 1 000 Kč 800 Kč 12 000 Kč 4,50 Kč 12 000 Kč

Peugeot Partner L2 1 000 Kč 850 Kč 700 Kč 10 000 Kč 4,50 Kč 10 000 Kč

Land Rover Range 
Rover Sport 12 000 Kč 10 000 Kč 8 000 Kč 85 000 Kč 30,00 Kč 85 000 Kč

Cena je uvedena za 1 den s maximálním najezdem 100 km/den. 
Cena je vč. zákonné výše DPH.

Cena zahrnuje: 

• Povinné ručení 

• Havarijní pojištění 

• Pravidelné servisní prohlídky 

• Dalniční znamku pro ČR 

• Zákonné poplatky a daně



info@fastcom.cz
cars. fastcom.cz

+420 222 261 000

2

TYP POKUTY SAZBA VČ. DPH POZNÁMKA

Nevrácení vozidla 1 000 Kč za každý den nevrácení vozidla

Nenahlášení nutnosti servisní 
prohlídky 30 000 Kč

za kazdý dopravní přestupek; 
kompletní informace ve VOP v 
článku 7 bod 7.4.

Zrušení rezervace méně než 
48 hodin před předáním vozu

1 denní pronájem 
vozu

Porušení povinnosti způsobijící 
poškození, odcizení nebo zneužití 
vozidla

100 000 Kč kompletní výčet ve VOP článek 7 
bod 7.3.

Smluvní pokuty pro vozidla Citröen Spacetourer Fiat Doblo Maxi a Peugeot Partner

TYP POPLATKU SAZBA VČ. DPH POZNÁMKA

Spoluúčast 10 000 Kč

Přistavení / vrácení vozu mimo 
pobočku Fastcom 800 Kč pouze na vyžádání po předchozí 

domluvě

Administrace výzev k úhradě 
určených částek a pokut 500 Kč za kazdý dopravní přestupek

Ztráta dokladů (ORV, zelená 
karta) 500 Kč za každý doklad

Ztráta klíče od vozu dle skutečných 
nákladů

Chybějící povinná výbava 300 Kč

Nedotankování vozu 300 Kč paušální poplatek + reálné  náklady 
PHM

Kouření ve vozu 5 000 Kč

Sazebník služeb a poplatků pro vozidla Citröen Spacetourer, Fiat Doblo Maxi a 
Peugeot Partner



info@fastcom.cz
cars. fastcom.cz

+420 222 261 000

3

TYP POKUTY SAZBA VČ. DPH POZNÁMKA

Nevrácení vozidla 5 000 Kč za každý den nevrácení vozidla

Nenahlášení nutnosti servisní 
prohlídky 100 000 Kč

za kazdý dopravní přestupek; 
kompletní informace ve VOP v 
článku 7 bod 7.4.

Zrušení rezervace méně než 
48 hodin před předáním vozu

1 denní pronájem 
vozu

Porušení povinnosti způsobijící 
poškození, odcizení nebo zneužití 
vozidla

100 000 Kč kompletní výčet ve VOP článek 7 
bod 7.3.

Smluvní pokuty pro vozidlo Land Rover Range Rover Sport

TYP POPLATKU SAZBA VČ. DPH POZNÁMKA

Spoluúčast 30 000 Kč

Přistavení / vrácení vozu mimo 
pobočku Fastcom 800 Kč pouze na vyžádání po předchozí 

domluvě

Administrace výzev k úhradě 
určených částek a pokut 500 Kč za kazdý dopravní přestupek

Ztráta dokladů (ORV, zelená 
karta) 500 Kč za každý doklad

Ztráta klíče od vozu dle skutečných 
nákladů

Chybějící povinná výbava 300 Kč

Nedotankování vozu 300 Kč paušální poplatek + reálné  náklady 
PHM

Kouření ve vozu 50 000 Kč

Sazebník služeb a poplatků pro vozidlo Land Rover Range Rover Sport



info@fastcom.cz
cars. fastcom.cz

+420 222 261 000

4

TYP POKUTY SAZBA VČ. DPH POZNÁMKA

Nevrácení vozidla 1 000 Kč za každý den nevrácení vozidla

Nenahlášení nutnosti servisní 
prohlídky 30 000 Kč

za kazdý dopravní přestupek; 
kompletní informace ve VOP v 
článku 7 bod 7. 4

Zrušení rezervace méně než 
48 hodin před předáním vozu

1 denní pronájem 
vozu

Porušení povinnosti způsobijící 
poškození, odcizení nebo zneužití 
vozidla

100 000 Kč kompletní výčet ve VOP článek 7 
bod 7. 3.

Smluvní pokuty pro vozidlo Peugeot Partner

TYP POPLATKU SAZBA VČ. DPH POZNÁMKA

Spoluúčast 10 000 Kč

Přistavení / vrácení vozu mimo 
pobočku Fastcom 800 Kč pouze na vyžádání po předchozí 

domluvě

Administrace výzev k úhradě 
určených částek a pokut 500 Kč za kazdý dopravní přestupek

Ztráta dokladů (ORV, 
zelená karta) 500 Kč za každý doklad

Ztráta klíče od vozu dle skutečných 
nákladů

Chybějící povinná výbava 300 Kč

Nedotankování vozu 300 Kč paušální poplatek + reálné  náklady 
PHM

Kouření ve vozu 5 000 Kč

Sazebník služeb a poplatků pro vozidlo Peugeot Partner



info@fastcom.cz
cars. fastcom.cz

+420 222 261 000

5

TYP POKUTY SAZBA VČ. DPH POZNÁMKA

Nevrácení vozidla 1 000 Kč za každý den nevrácení vozidla

Nenahlášení nutnosti servisní 
prohlídky 100 000 Kč

za kazdý dopravní přestupek; 
kompletní informace ve VOP v 
článku 7 bod 7. 4

Zrušení rezervace méně než 
48 hodin před předáním vozu

1 denní pronájem 
vozu

Porušení povinnosti způsobijící 
poškození, odcizení nebo zneužití 
vozidla

100 000 Kč kompletní výčet ve VOP článek 7 
bod 7. 3.

Smluvní pokuty pro vozidlo Land Rover Range Rover Sport

TYP POPLATKU SAZBA VČ. DPH POZNÁMKA

Spoluúčast 15 000 Kč

Přistavení / vrácení vozu mimo 
pobočku Fastcom 800 Kč pouze na vyžádání po předchozí 

domluvě

Administrace výzev k úhradě 
určených částek a pokut 500 Kč za kazdý dopravní přestupek

Ztráta dokladů (ORV, zelená 
karta) 500 Kč za každý doklad

Ztráta klíče od vozu dle skutečných 
nákladů

Chybějící povinná výbava 300 Kč

Nedotankování vozu 300 Kč paušální poplatek + reálné  náklady 
PHM

Kouření ve vozu 50 000 Kč

Sazebník služeb a poplatků pro vozidlo Land Rover Range Rover Sport


